

Flavus ApS

c/o Stig Løschenkohl, Kirkevænget 9, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 39 67 03 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Stig Løschenkohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flavus ApS
c/o Stig Løschenkohl
Kirkevænget 9
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 39 67 03 72
Stiftet: 22. juni 2018
Hjemsted: Jægerspris
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Løschenkohl

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Trolse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 31. december 2021. Der er således en væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i 2021 modtaget kompensation fra støtteordninger som følge af covid-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 460.059 | 304.919 |
| 3 Personaleomkostninger | -430.330 | -178.758 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -68.849 | -102.183 |
| Driftsresultat | -39.120 | 23.978 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -810 | -2.031 |
| Resultat før skat | -39.930 | 21.947 |
| 4 Skat af årets resultat | 8.805 | -4.825 |
| Årets resultat | -31.125 | 17.122 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 17.122 |
| Disponeret fra overført resultat | -31.125 | 0 |
| Disponeret i alt | -31.125 | 17.122 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Goodwill | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 99.992 | 168.841 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 99.992 | 168.841 |
| 7 | Deposita | 20.000 | 20.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 20.000 | 20.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 119.992 | 188.841 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 28.108 | 30.758 |
| | Andre tilgodehavender | 11.265 | 6.576 |
| | Tilgodehavender i alt | 39.373 | 37.334 |
| | Likvide beholdninger | 11.372 | 20.756 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 50.745 | 58.090 |
| | Aktiver i alt | 170.737 | 246.931 |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.300 | 50.300 |
| Overkurs ved emission | 900 | 900 |
| Overført resultat | 2.859 | 33.984 |
| Egenkapital i alt | 54.059 | 85.184 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 8 Hensættelser til udskudt skat | 5.612 | 15.297 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.612 | 15.297 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 9 Kreditinstitutter i øvrigt | 25.675 | 44.425 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 25.675 | 44.425 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 18.600 | 18.360 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.303 | 21.829 |
| Selskabsskat | 880 | 9.900 |
| Anden gæld | 40.608 | 51.936 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 85.391 | 102.025 |
| Gældsforpligtelser i alt | 111.066 | 146.450 |
| Passiver i alt | 170.737 | 246.931 |
| 1 Kapitalberedskab | | |
| 2 Særlige poster | | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|---------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.300 | 900 | 33.984 | 85.184 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -31.125 | -31.125 |
| | 50.300 | 900 | 2.859 | 54.059 |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 31. december 2021. Der er således en væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedhaktivitet.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på 336 t.kr., fordelt med 234 t.kr. modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 og 102 t.kr. vedørende bonus fra Dantaxi.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 426.646 | 160.027 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.684 | 18.731 |
| | 430.330 | 178.758 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 880 | 9.900 |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.685 | -5.075 |
| | -8.805 | 4.825 |
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 100.000 | 100.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 100.000 | 100.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -100.000 | -66.666 |
| Årets afskrivninger | 0 | -33.334 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -100.000 | -100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 0 |

Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 344.248 | 344.248 |
| Kostpris 31. december 2021 | 344.248 | 344.248 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -175.407 | -106.558 |
| Årets afskrivninger | -68.849 | -68.849 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -244.256 | -175.407 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 99.992 | 168.841 |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 20.000 | 20.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 20.000 | 20.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 20.000 | 20.000 |
| 8. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021 | 15.297 | 20.372 |
| Udskudt skat af årets resultat | -9.685 | -5.075 |
| | 5.612 | 15.297 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 5.612 | 15.297 |
| | 5.612 | 15.297 |
| 9. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 44.275 | 62.785 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -18.600 | -18.360 |
| | 25.675 | 44.425 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 45 t.kr. er der givet pant i driftsmiddel indregnet i materielle anlægsaktiver svarende til 41 t.kr. pr. 31. december 2021.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trolse Holding ApS, CVR-nr. 39670674 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
